CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO INSTITUTO ECCOS

CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI

INSTITUTO ECCOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 4

CONVOCA candidatos aprovados no Processo Seletivo

Público, para preenchimento de vagas de estágio

remunerado, referente ao Edital de Abertura n° 001/2023

da Câmara de Vereadores Itaqui/RS.

A CÂMARA DE VEREADORES DE ITAQUI, no uso de suas atribuições legais, nos termos

da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e Emendas, TORNA PÚBLICO, a realização da

CONVOCAÇÃO, em conjunto com o INSTITUTO ECCOS, para preenchimento de vagas de estágio

remunerado, conforme previsto no edital 001/2023:

PROCESSO SELETIVO 001/2023

ÁREA – BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME DO CANDIDATO NÍVEL Nº INSC. CLASS. PONTOS

MARIA EDUARDA VERÇOSA LOPES SUPERIOR 017 01 20

PROCESSO SELETIVO 001/2023

ÁREA – BACHARELADO EM RELAÇÕES PÚBLICAS

NOME DO CANDIDATO NÍVEL Nº INSC. CLASS. PONTOS

RENAN DIAS ARAMBURU SUPERIOR 002 02 40

1. Os candidatos convocados deverão apresentar-se em até 05 (CINCO) dias, munidos dos

seguintes documentos (original e cópia):

a) Documento oficial com foto (expedida por autoridade civil ou militar);

b) Cadastro de Pessoa Física;

c) Apresentar atestado médico que comprove aptidão física e mental para o exercício

das atribuições;

d) 01(uma) foto atualizada tamanho 3x4;

e) Comprovante de residência atualizado;

 f) Comprovante de matrícula e frequência da Instituição de ensino;

g) Conta corrente ou Poupança na Caixa Econômica Federal;

h) Certidão de antecedentes criminais;

 i) PIS/PASEP.

2. Não ocorrendo apresentação, os candidatos perderão automaticamente a vaga,

facultando à Câmara de Vereadores o direito de convocar os próximos candidatos por ordem de

classificação.

Itaqui, 05 de fevereiro de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.